Pcelebrant̄ debeat̄ b̄ndic̄. r̄ ad oīa
b̄z. **D**ñ h̄ q. ep̄e d̄ s̄p̄one man̄ q. n̄.
t̄actu corp̄ali p̄b̄o r̄ diacono qm̄ ordi
nant̄ur. r̄ si p̄ erroze h̄ om̄t̄erit̄ m̄se
q̄m̄bz p̄rio ordm̄ibz d̄. hoc s̄up̄lere.

absentem ac si pemptorie citatus est. Si
an appello remota recepta non sunt cum debeat
recepti. nullo ualeat. et si appellans non fuerit
psecutus appellationem suam aliqua ita cum
peditur. hoc enim obicit si non obedet si pcep
torio statuto. citatur non operari. et legit
tina impedit. sine die. et si an tunc
appellom pfixum alia pnu littera ipet
uerit careat spectant. et ut summar pnuat.

Nota quod pces ad uirt qones coram pncipe
si requirunt. Et ad fca. h forte id quod pmi
cepti hnt oia una i sermo pctoris sui.

Et non casum in quo quis gdepiatur
in expensis rasi diffinitiuam suam. Et
iudex appelloms lre non gretata r alia pte
absente p o tumantia pte pcedit ad diffini
tiuam suam. Et in uia iudicis pnb;
noce non pot. Et appellone suspendit pnu
tatum h al dicat extingui. Et ipetns
littera pueniendo tinnu appellom pre
fixum punit. et car. comodo littera.

Constitutus archid. claremorens. dicebat quod
epus e. xv. canonicis cum elegat id eam
eundem eode abis pnt appellantis. ne quis
pcer. assensum oim elegerit in eam.
Et cum legatus quidam p partes illas
cistum faceret. cum instructam ad
ipm transmittet. archid. opposuit quod
audiu. si debant. quod appellom i annu non
fuerant. psecuti. ipi a pemptoria excep
tionem et cum opponerant dicentes quod ipse
archid. renuauat fco. r eadon. epus ipi. Et
ille epus elegat in ill de qb; tem fuerat cu
in ipm eligendi gculant. q. tu ill eli
gere nullaten. attemptaret. p s. m. adar
quod si ita. archid. se decernat silentiu ipo
nam. alioqn ei elone o firmata. q. c. d.
iei puiditui fca. r irrutu decernant.

Nota quod eligendi pnt tinnu in unu. Et ex
tra ca qm appellanti indulget bienniu.

Et si qes qm nnt sunt seruandi r ser
rendantur nichil agitur.

Constitutus decan. sa. caluatoris metris.
elegit e. v. alios eiusdem eode canonicas
cantorem maioris eode in ppositu tca. cal
uatoris. cantor uo cum. y. elegit. canel
laru metris. cui p sebit. r cu peteres
ad epu loci ut cancellarij a maiori pte
elapem o firmat. ipse eam ca cognita con

dux decanus appellauit. allegant quod ipse
cellarius ipotent euit defende. possiones
illi ppositure. alius non potens. et a detu
lit. appellom decani dicentis quod alia uelle
obicare et cancellariu ipm in pntia su
mi pon. p au uident quod ca appellom expo
stra frivola euit. nec z alia fiat in p
sentia sua assignata dicit quod o. thatio
electom in nullo o. ipediri. si si pntm elos
adeptus sunt possidem illi ppositure. deca
nus in mod. denotom ut accedat me no
exceptom ad dice noluit et cu obiciendi
liberum hat facultatem.

Nota confirmato pte elector. a caplo spe
tat ad epm. Et cum appellat et fca ma
ioris pnt capli. ibi opt. cam ostende r p
tare. Et potest quo ad dignitate gseq
am non pfer tu. ipotent. Et ut pnt nar
rare cam ob qm appellauit. Et non et om
uui. q. e. d. act. mto forti excepto.

Reparte. Anguamen. qe. g. rebat. oio. p. qd
e. m. anglicol. r. uolen. sunt. guere. r. m
iuiticie. manifeste. pte. r. sin. p. ap. luit. te
pe. citant. ad. loca. illa. ad. q. non. possunt. secu
re. accede. ut. sic. cas. relinqnt. indefensas
vn. manant. s. p. qd. in. tali. cau. pte. r. sui
licenter. appellent. h. in. litter. p. applo. fir
re. u. iudices. uelint. eis. locum. secu. assigne.

Nota quod ad citandem iudicis uenire
si teneor sim si sit re secun. Et non casu
o. hnt. applo. remota. pte. appellari. Et
offm. iudicis. r. securu. r. idoneu. locu. pnt
b. assignare. Et ca. pte. omitta. q. pnt
nam. hoc. tti. intellige. s. detiatem. ostnd
nt. qm. hnt. s. de. pnt. Quia. non. nlli.

Significauit. cum. eborac. archid. institu
it. rectorum. in. hospitali. eborac. caplin.
eborac. dicent. ordinatdem. euit. hospi
tal. ad. se. pntie. littera. ad. quosda. iudices.
impetiuit. r. pta. alias. ad. alios. iudices. un
petrauit. demde. pnt. cora. iudicib. o. sti
tunt. obiectu. sunt. actori. eborac. capli.
quod. in. ordinare. euit. constituit. actor. ad
cam. q. p. littera. quosdam. sigillat. si
gillo. capli. ad. citandem. tti. cum. caplin.
hnt. aliud. sigillu. quo. actorum. solebit.
ostituere. manduit. negociis. eode. Et
obiectum. fuit. littera. quod. non. faciebant. me
torem. de. pnt. r. id. p. cal. pcedens. non. erati.

donec non sit p[ro]p[ri]e
radm[is]tra com[un]is. v[er]u[m] q[uo]d

Bitores suo iuramento ad solvendas
sumas q[ua]s q[ui]s h[ab]et esse pot[er]it
pellere hereditores et h[uius] iuramenta re-
mittat.

Nota q[ui]s inter ordinar[um] d[omi]ni appellere usu-
rarios ut remittat cond[ic]tionib[us] iuramenta
resolvendis usuris.

Per venit q[ui]dam esse suar[um] spoliar[um] reb[us]
suis a quoda[m] comite et coact[us] unare q[ui]
ablata de reo non repetit q[ui]stus: do-
mino pp[ro]p[ri]e absolut[us] est ab h[uius] iuramento.

Nota q[uo]d a h[ab]is iurata. ro. ec. et fit in
iurata beato p[er] ic[er] illata. Et qui
iurat coact[us] nullo m[od]o ligat[ur] et h[uius] p[ro]p[ri]am
littera[m] nullis iudicis t[er]m[in]at.

Per venit rex francie q[ui] p[ro]p[ri]atione fecit
et q[ui] p[ro]p[ri]am e[st] iurata sub q[ui]sdam h[ab]e[n]te
re v[er]u[m] rex volebat recede[re] a iuramento
dato imperatori d[omi]ni q[ui] q[ui] b[on]u[m] p[er]